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Цели Да се добие знаење за формално претставување на сигналите кои се 
карактеристични за живите организми.  Студентите треба да се 

оспособат за процесирање на сигналите добиени од сетилата, начин 
на пренесување информација низ нервните патишта, рабирање на 

био-молекуларната специфичност 

Содржини Процесирање  сигнали  добиени  од  сетила,  логички  формализми, 
учење, меморија 
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